
吕梁市医疗卫生园区建设项目深化设计二次招标

设计招标公告

（招标编号：FT141100202104230358）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1.招标条件

本招标项目吕梁市医疗卫生园区建设项目，已由吕梁市发展和改革委员会以关于吕梁市医疗卫

生园区建设项目可形性研究报告的批复（吕发改审发[2013]131号）文件批准建设，招标人为吕梁

市医疗卫生园区项目部，招标项目资金来自吕梁市财政资金，出资比例为100%。项目已具备招标条

件，现对该项目的深化设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

建设规模及内容：本项目总用地面积 149379 平方米，总建筑面积 292818 平方米（其中地上建

筑面积 199200 平方米，地下建筑面积 93618 平方米），总床位数 1700 床。是由一所三级甲等综合

医院、一所妇幼保健与计划生育服务中心和疾控中心等集中办公楼等组成。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段，标段（包）内容：该项目室内精装修设计、医疗工艺专项设计、建筑外立面设

计、弱电及智能化工程设计、室外工程设计、专项工艺设计及其他项目设计，即原《建筑工程设计

合同》中未包含的本项目所涉及的其余所有设计内容；设计阶段为施工图设计阶段，服务内容包括

编制设计文件、编制设计概算、提供技术交底、施工配合、参加试车（试运行）、竣工验收等服务。

项目总投资：194069万元

建设地点：吕梁市离石区苏家崖村

设计服务期限：120 天

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程专业设计甲级或建筑行业设

计甲级或工程设计综合甲级资质，并在人员方面具有相应的设计能力,其中投标人拟派项目负责人

需具备一级注册建筑师资格。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2021年4月26日16时30分至2021年5月6日16时30分(北京时间，下同)，

- 1 -



登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电子招标文件（需先办理企业、法定代表人、

代理人CA）。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年 5 月 19 日 10 时 00 分，投标

人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2021 年 5 月 19 日 10 时 00 分；

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

7.其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西

省吕梁市）》上发布。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一。

7.3 本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门为：吕梁市建设工程招投标站。

9. 联系方式

招标人：吕梁市医疗卫生园区项目部

地址：吕梁市离石区苏家崖村

联系人：郝先生

电话：15383400003

招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司

地址：山西省太原市迎泽大街 388 号国际大厦 26 层

联系人：曹先生

联系电话：0351-2772553/13753177547

电子邮箱：zzktllxmb@126.com

招标代理机构项目负责人：               (签名）

- 2 -



招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司（签章）

- 3 -


